

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ اکتوبر ۲۰۱۹

جدال "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" تا به کجا خواهد کشید؟

پنجشنبه- ۱۱ میزان ۱۳۹۸ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم:

*- "صدیقی" سخنگوی دفتر ریاست جمهوری استقبال غیر متعارف دولت پاکستان را از آنهایی که در افغانستان خون جاری ساخته و می سازند، انتقاد نمود.

*- سخنگویان "ریاست اجرائیه" اعلام داشتند که شخص "عبدالله عبدالمود" در جریان مسافرت نمایندگان طالب به پاکستان قرار داشته و از هر نوع تلاشی جهت ختم جنگ و آوردن صلح حمایت می نماید.

هموطنان گرامی!

فراموش نکنید که هر دوطرف از یک آدرس صحبت می نمایند، آدرس دولت دست نشاندۀ افغانستان. در یادداشت امروز توجه شما را به نکاتی چند در زمینه جلب می نمایم:

۱- قد بلندک ریاست اجرائیه آنهم با موضع مخالف ارگ بیانگر آن است که،

الف- شایعات انحلال آن ریاست به فرمان "غنی احمدزی" یا اصولاً درست نبوده و یا اگر درست هم بوده، به اجراء گذاشته نشده است. شاید هم "عبدالمود" با تکیه به چند اوباش شورای نظار و حمایت مخفیانه سفارت امریکا آن را به زباله دانی انداخته باشد.

ب- "عبدالمود" بعد از ۵ سال "عشقکینگ" و خوب پوشیدن و خوش درخشیدن و آرام لمیدن سرانجام تصمیم گرفته، پای پیش گذاشته و در مقابل "غنی احمدزی" ایستاده شود. این که چنین جرأتی را از کجا و حمایت کدام پشتوانه به خود داده است تا هنوز معلوم نیست مگر قدر مسلم آن است که تمام این رجز خوانی ها و عربده کشی ها فقط تا زمانی ادامه خواهد یافت که "غنی احمدزی" از "غیبت صغرا" برگشته است. به محض حضور مجدد "غنی احمدزی" در صحنه، همه شاهد خواهیم شد که "عبدالمود" به مانند یک سگ دیدویی که لگدی به نشیمنگاهش خورده باشد، دم را لای پایش گرفته فرار خواهد نمود.

۲- "غنی احمدزی" با موضعگیری هایش بدین فکر است که گویا یک بار پشت "خلیلزاد" و "کرزی" را به خاک مالیده و تمام برنامه های آنها را در آستانه فرجام متوقف ساخته است و می تواند باز هم همان کار را انجام دهد. آنچه تا این زمان کاملاً روشن نیست بازی های چند جانبه امریکا و "خلیلزاد" است.

۳- آنچه در این میان کاملاً مسلم است، این حرکت "عمران خان" و وزارت خارجه پاکستان، بیشتر از آن که ابتکار خودشان باشد، انجام وظیفه ایست که "ترمپ" حین ملاقات به "عمران خان" سپرده است. ورنه کاملاً روشن است که نه پاکستان جرأت چنین کاری را به خود می داد و نه هم "خلیلزاد" آنقدر مستقل است که بدون اجازه وزارت خارجه امریکا و موافقه شخص "ترمپ" به چنین مسافرتی بپردازد.

۴- از مجموع این روند می توان نتیجه گرفت، که "عبدالله عبدالمود" سخت در تلاش است تا حرکاتش را قدم به قدم با سیاست های امپریالیسم امریکا هماهنگ بسازد و امید دارد که از این طریق به مقام سوگلی حرمسرای ارباب مبدل بگردد. آنچه را نمی خواهد بداند این است که استعمار هر قدر هم هوسباز باشد، در ازای یک و یا چند شب هم خوابگی، به هیچ صورت حاضر نیست شریک زندگی اش را ترک نماید. این را نمی خواهد بداند که "غنی احمدزی" شریک زندگی امپریالیسم و صاحب مرده و زنده آن است. ممکن است برای چند روزی "پقی" بگردد مگر برای همیشه دور انداخته نمی شود. آنهم به خاطر ربودن دل یک هرجائی که از خزیدن در کنار هیچ آغوشی ابا نورزیده است.

سرکها ما را می طلبد!!